
2024年 10月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 神畑浩子 

総務室 室長 岡田兼典 

総務委員会 委員長 後藤康太 

 

「11月卒業例会 共に挑み、共に歩んだ友へ伝えるメッセージ」開催のご案内 

 

拝啓  初秋の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「11月卒業例会 共に挑み、共に歩んだ友へ伝えるメッセージ」を開催いたしま

す。これまで公益社団法人姫路青年会議所の発展のためにご尽力されてこられた卒業生の皆さまから、現役生活で

培った経験や想いを伝統の 3 分間スピーチで伝えていただき、残る現役会員はそのスピーチを真摯に受け止め、青

年会議所運動・活動に邁進するための糧にしていただきたく考えております。つきましては、卒業生に敬意を表すると

ともに、その晴れの舞台を祝福するためにも多くの現役会員にご出席いただきたいと思います。ご多用のこととは存

じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「11月卒業例会 共に挑み、共に歩んだ友へ伝えるメッセージ」 

【日  時】 2024年 11月 13日（水曜日） 

受付 17：30  開始 18：00  終了 20：40 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 3階 錦扇の間 

姫路市三左衛門堀西の町 210番地   TEL：050-5847-7770 

【ドレスコード】 ビジネス・JCバッジ・ネームプレート 

 

※ドアクローズとさせていただきますので、会場への入退場は総務委員会の指示に従っていただきますようにお願い

いたします。 

※卒業生スピーチでは集中が途切れないようしっかりと聞いていただくため休憩を設けております。 

※卒業生の皆さまの晴れの舞台がより一層華やかになるよう、例会設営・運営を行ってまいりますので、現役会員の

皆さまにはご協力お願いいたします。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：総務委員会 

委員長 後藤康太 TEL: 090-8575-9044 MAIL: goto_kouta1333@himejijc.or.jp 

副委員長 福永成美 TEL: 080-8319-2053 MAIL: fukunaga_narumi1372@himejijc.or.jp 

 


